
Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
     
145 MHz - multi op
       

  1 S59P JN86AO 551 210751 LZ2AB KN33RE 976 12 2.04% TS-590 + Javornik 1500

4 x 2M5WL + 4xEF0208 
+4xEF0211 + 8x4 el loop 
+ 2x 9 DG9YBN 301

  2 S51S JN75ES 256 82849 LZ2T KN13RD 778 4 0.64% Javornik II 500 17 el Tonna 1114
  3 S59K JN76IA 186 57866 SN7L JO91QF 673 8 4.65% IC 9100 1000 2x11el 625

  4 S50G JN76JC 189 54226 LZ2T KN13RD 761 23 12.79%
Yaesu FT-
100MP/Javornik 1000 4x6, 2x11 850

  5 S53JPQ JN75RX 120 32686 DA0FF JO40XL 645 12 10.04% IC275H 400 17el. F9FT 400
  6 S59DME JN75PP 48 9756 OK1KTW JN89IW 489 1 0.63% Yaesu 897 20 Yagi 156
     
145 MHz - single op high power
       

  1 S57O JN86DT 386 136510 DL0GM JO31UB 785 14 3.68% TS590SG + Javornik 1500
2x8x4 el loop + 4x9 +8x9 
+ 4x17 el yagi 0

  2 S57Q JN76PA 220 62857 LZ2T KN13RD 722 5 3.06%
FT1000MP+Javornik
II 1200 2x13 540

  3 S53MM JN76GD 141 38676 SV8PEX JM99VR 832 7 6.01% 400 15el 641
  4 S57LM JN76HD 113 33320 IC8TEM JN70CN 622 4 5.05% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  5 S50TA JN76HD 101 28853 IK7UXW JN80XP 669 2 3.66% MURKA + TS2000 300 17 el 20
  6 S51SL JN76ID 68 17071 DA0FF JO40XL 597 4 8.50% Ts 2000 400 17 el 380
  7 S50J JN65VO 38 12126 DA0FF JO40XL 613 3 4.95% TS2000X 100 Y 12EL 150
  8 S53TA JN76QG 63 10413 YU1VG KN03KU 509 2 3.55% FT 991 A 50 Yagi  7 element 450
  9 S55KA JN76OD 48 8172 YU7ACO KN05RD 499 2 8.89% ft 991a 50 Yagi 420
  10 S52IT JN76AA 41 8054 YT5C JN95WD 465 2 5.66% IC9700 100 12 elm. Yagi 300
  11 S57RT JN66WB 44 7225 OM3FW JN98AS 435 14 31.59% IC910 100 8 elm.Yagi 0
  12 S55M JN86DR 18 3935 DR9A JN48EQ 631 0 0.00% TS-590sg+Javornik 800 4x13el YU7EF 317
  13 S53GO JN65VM 4 553 IQ5NN JN63GN 240 0 0.00% FT857 50 X200 vertical 115

ZRS majsko UKV 2022 tekmovanje - uradni rezultati



Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
  14 S55HH JN86BO 5 283 HA2R JN87UE 137 0 0.00% TS 2000X 100 X5000 210
     
145 MHz - single op low power
       
  1 S53O JN86AT 193 61332 LZ6R KN33GN 898 3 1.42% TS590sg +lt2s 20 2x16el 416
  2 S51WC JN75OT 105 27443 SN7L JO91QF 676 0 0.00% FT100D 25 22 el YAGI 250
  3 S57NAW JN76PA 96 24015 LZ2T KN13RD 722 2 1.57% IC-275 25 2 x FT9FT 340
  4 S52ZD JN75TV 73 15932 OM3KDX KN18DQ 591 1 0.97% IC 821 45 17 EL YAGI 0
  5 S59DR JN76DF 30 8996 YU1VG KN03KU 581 2 3.24% FT-991A 50 7 EL YAGI 350
  6 S57S JN76JB 31 5901 OM8ADU KN08NM 551 2 6.69% 10 8EL 0
  7 S56OA/P JN75BN 23 4420 OK1KCR JN79VS 485 0 0.00% IC705 5 3 el yagi 750
  8 S57WW JN86CM 19 3371 DJ7R JN59UK 467 0 0.00% IC-202 20 F9FT 4el 200
  9 S55TZ JN75TU 23 2916 IQ3LX JN54TF 363 4 9.24% YAESU FT 480R 25 11 EL YAGI 0
  10 S57UZX JN75LT 23 2342 9A0V JN95PE 345 2 4.68% 10 Yagi 11 el 8
     
435 MHz - multi op
       

  1 S59P JN86AO 185 60208 IQ1KW JN34OP 721 5 3.28% TS590 + Menina 1000 4x29el + 4x21el + 2x21el 301
  2 S50G JN76JC 82 22242 LZ2T KN13RD 761 6 8.76% TS-590/Menina 1000 2x24. el. Yagi 0
     
435 MHz - single op high power
       
  1 S57M JN76PO 151 49238 LZ1JH KN12PQ 768 2 1.35% FTDX5000+transv. 500 16xEF7017 963
  2 S54T JN75EW 85 23490 DA0FF JO40XL 602 2 4.39% FT847+MENINA II 100 4X 9WLA 0
  3 S57LM JN76HD 31 7393 IQ1KW JN34OP 603 1 4.52% FT847 50 YU7EF 24 el. 313
  4 S51LF JN75DN 24 7000 DA0FF JO40XL 635 4 19.22% MENINA II 1000 4x30el 413
  5 S51WX JN75OS 22 6383 DA0FF JO40XL 653 0 0.00% FT991 250 2 x 18 el. 201
  6 S50J JN65VO 18 3981 DL0GTH/P JO50TI 553 2 16.96% TS2000X 50 2x19el 150
  7 S53TA JN76QG 11 1314 9A5M JN95GO 256 0 0.00% FT 991 A 50 Yagi  14 element 450
  8 S51DI JN76VL 8 872 OK2A JO60JJ 489 0 0.00% FT-847 50 Tonna 23 el 240
  9 S55KA JN76OD 4 307 HA1KYY JN87FI 165 0 0.00% FT 991A 50 X200N 420



Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
  10 S53GO JN65VM 2 219 IO2V JN54WE 212 1 48.35% FT857 50 X200 vertical 115
  11 S55HH JN86BO 4 194 HA1KYY JN87FI 88 0 0.00% TS 2000X 100 X5000 210
  12 S52IT JN76AA 2 87 S50G JN76JC 59 0 0.00% IC9700 100 12 elm. Yagi 300
  13 S53MM JN76GD 1 27 S54T JN75EW 27 0 0.00% 400 2x15 641
     
435 MHz - single op low power
       
  1 S57NAW JN76PA 34 7207 IQ1KW JN34OP 650 1 1.88% ICOM-475 25 2 X 23 el 340
  2 S57C JN75RX 22 5276 IQ1KW JN34OP 662 6 10.01% IC275E 25 30 el. Yagi 400
  3 S52ZD JN75TV 19 1931 YU7D KN05AO 345 1 9.93% IC-821 45 9 EL YAGI 0
  4 S51WC JN75OT 10 1197 OK2C JN99AJ 452 0 0.00% 25 19EL 250
  5 S56OA/P JN75BN 6 918 IO2V JN54WE 235 0 0.00% IC705 5 6 el yagi 750
  6 S57UZX JN75LT 7 349 S59P JN86AO 122 0 0.00% 25 250 0
  7 S57WW JN86CM 5 235 HA1KYY JN87FI 95 0 0.00% IC-402 3 F9FT 9el 200
  8 S57S JN76JB 2 41 S54T JN75EW 36 0 0.00% 10 8el 0
     
1,3 GHz - multi op
       

  1 S50G JN76JC 50 15354 LZ2T KN13RD 761 7 12.44% db6nt+murka+ts590 35 2,8m dish 830
     
1,3 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 54 16962 IQ1KW JN34OP 743 2 3.23%
IC-202s+TRANSV, 
MGF-1302, 0,5db 100 1.8m Dish 317

  2 S51DI JN76VL 35 10570 IQ1KW JN34OP 699 2 5.95%
FT-817 +DB6NT  
transverter 150 70 el yagi 240

  3 S51WX JN75OS 26 7919 DL0GTH/P JO50TI 575 0 0.00% TRV 100 1m dish 201
  4 S50J JN65VO 10 1398 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% TS2000X 10 55EL 150
  5 S57UZX JN75LT 1 35 S50G JN76JC 35 0 0.00% 10 250 0
  6 S55HH JN86BO 1 19 S51ZO JN86DR 19 0 0.00% TS 2000X 100 X5000 210
     



Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
2,3 GHz - multi op
       

  1 S50G JN76JC 18 5041 I1KFH JN45FG 501 4 18.25% db6nt+murka+ts590 50 2,8m dish 830
     
2,3 GHz - single op
       
  1 S51ZO JN86DR 23 6586 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DB6NT 50 1,8m DISH 317
  2 S51WX JN75OS 8 2163 OK2C JN99AJ 456 1 5.17% TRV - 20 1m dish 201
  3 S50J JN65VO 6 721 IQ6SE JN63QN 230 0 0.00% 30 1m dish 150
     
3,4 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 7 2092 DL0GTH/P JO50TI 530 0 0.00%
IC-202s+DB6NT 
1,0db 20 1,8m DISH 317

     
5,7 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 10 2410 IN3HOG JN63GN 459 1 11.85%

IC-
202s+DB6NT+HEMT
, 0,8db 4 1,8m DISH 317

     
10 GHz - multi op
       
  1 S59DME JN75PP 3 735 IN3HOG JN63GN 318 0 0.00% TRiglaV 5 123 0
     
10 GHz - single op
       

  1 S51ZO JN86DR 19 4494 IN3HOG JN63GN 459 0 0.00%

IC-
202s+DB6NT+LNA 
1.0db 5 1,2m DISH 19

  2 S50J JN65VO 5 897 IQ1KW JN34OP 528 0 0.00% 4 0,6 dish 150



Callsign WWL QSO nr. Score ODX Call ODX WWL ODX QRB Err. nr. Err. TRX Pwr (W) Antennas Asl (m)
  3 S51WX JN75OS 1 379 OM3LQ JN88RT 379 0 0.00% 2.5 1m dish 201



Multi op
Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S59P 511791 210751 301040
2 S50G 419796 54226 111210 153540 100820
3 S51S 82849 82849
4 S59K 57866 57866
5 S53JPQ 32686 32686
6 S59DME 24456 9756 14700

Single op
Callsign Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S51ZO 481260 169620 131720 41840 48200 89880
2 S57M 246190 246190
3 S51WX 161945 31915 79190 43260 7580
4 S57O 136510 136510
5 S54T 117450 117450
6 S51DI 110060 4360 105700
7 S50J 78371 12126 19905 13980 14420 17940
8 S57LM 70285 33320 36965
9 S57Q 62857 62857

10 S53O 61332 61332
11 S57NAW 60050 24015 36035
12 S53MM 38811 38676 135
13 S51LF 35000 35000
14 S51WC 33428 27443 5985
15 S50TA 28853 28853
16 S57C 26380 26380
17 S52ZD 25587 15932 9655
18 S51SL 17071 17071
19 S53TA 16983 10413 6570
20 S55KA 9707 8172 1535
21 S56OA/P 9010 4420 4590
22 S59DR 8996 8996
23 S52IT 8489 8054 435
24 S57RT 7225 7225
25 S57S 6106 5901 205
26 S57WW 4546 3371 1175
27 S57UZX 4437 2342 1745 350
28 S55M 3935 3935
29 S55TZ 2916 2916
30 S53GO 1648 553 1095
31 S55HH 1443 283 970 190

ZRS majsko UKV 2022 tekmovanje - generalna razvrstitev


